
Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení 

č. 748/RMČ/2024

69. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 09.12.2024

k návrhu na 18. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2024

Rada městské části

I. schvaluje
1.

18. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2024 - dle přílohy 
schválený rozpočet
příjmy 403.361,10 tis. Kč
výdaje 652.216,70 tis. Kč
financování 248.855,60 tis. Kč

rozpočet po 17. rozpočtovém opatření ke dni 20. 11.2024 
příjmy 783.535,90 tis. Kč
výdaje 1.412.867,30 tis. Kč
financování 629.331,40 tis. Kč
rozpočet po 18. rozpočtovém opatření ke dni 3. 12. 2024 
příjmy 783.572,50 tis. Kč
výdaje 1.412.903,90 tis. Kč
financování 629.331,40 tis. Kč

II. ukládá
1. předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíkové, místostarostka 
Termín plnění: 31.01.2025

Na vědomí: OŘEŠ, OHS, OKK, OSVZ, Ol, OŽP, KÚ, OSMP, OD

69. RMČ, dne 09.12.2024
Stránka 1 z 1



Důvodová zpráva
18. rozpočtové opatření na rok 2024

Odbor řízení ekonomiky a školství Úřadu městské části Praha 14 předkládá Radě m. č. Praha 14 na 
její 69. jednání návrh 18. rozpočtového opatření. Úpravy rozpočtu jsou zpracovány dle jednotlivých 
rozpočtových opatření do tabulkové části, která je součástí Přílohy „Rozpis rozpočtových opatření dle 
jednotlivých odborů“.

V příjmové části došlo v průběhu 21. 11.-3. 12. 2024 k úpravě rozpočtu o 36.600 Kč.

Ve výdajové části došlo v průběhu 21. 11. - 3. 12. 2024 k úpravě rozpočtu o 36.600 Kč.
K úpravám došlo u těchto odborů:

01 - ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY 103.700 Kč
02 - ODBOR KULTURY A KOMUNIKACE -1.557.000 Kč
03 - ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ -1.454.600 Kč
04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ 20.318.000 Kč
05 - ODBOR INVESTIČNÍ -15.583.200 Kč
06 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ - oddělení školství 1.084.700 Kč
10 - ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ -117.100 Kč
11 - KANCELÁŘ ÚŘADU -1.115.400 Kč
14 - ODBOR MAJETKU A STRATEGICKÉHO PLÁNOVÁNÍ -862.500 Kč
15-ODBOR DOPRAVY -780.000 Kč
CELKEM 36.600 Kč

Financování nebylo k 3. 12. 2024 upraveno.

Zpracovala: Petra Pospíšilová



Příloha

ROZPIS ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH ODBORŮ

PŘÍJMOVÁ ČÁST

Příjem z pojistných plnění
Rozpočtové

opatření

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. - Oznámení o likvidaci pojistné události 
- poškození kumbálu v 7. patře z důvodu ucpaného odtokového filtru na 
střeše budovy Bří Venclíků 1073 3.700 Kč 263
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. - Oznámení o likvidaci pojistné události 
- poškození laviček, odpadkových košů, stojanů a cedulí v oblasti izolační 
zeleně neznámým pachatelem 32.900 Kč 264
CELKEM 36.600 Kč

VÝDAJOVÁ ČÁST

01- ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY

Příjem z pojistných plnění
Rozpočtové

opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Opravy a udržování - Hasičská 
vzájemná pojišťovna, a.s. - Oznámení o likvidaci pojistné události - 
poškození kumbálu v 7. patře z důvodu ucpaného odtokového filtru na 
střeše budovy Bří Venclíků 1073 3.700 Kč 263
CELKEM 3.700 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru kultury a komunikace)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Ostatní nákupy jinde nezařazené - 
Nákup prezentačních systémů, rudlu a stanů pro OKK 100.000 Kč 266
CELKEM 100.000 Kč

02 - ODBOR KULTURY A KOMUNIKACE

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor hospodářské správy)

Rozpočtové
opatření

Z § 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků, 
Nákup ostatních služeb -100.000 Kč 266
CELKEM -100.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků, 
Běžné výdaje - úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných 
výdajů roku 2024 -1.029.400 Kč 265



Z § 3419 - Ostatní sportovní činnost, Běžné výdaje - úspora finančních 
prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -324.300 Kč 265
Z § 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace, Běžné výdaje - úspora 
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -87.300 Kč 265
Z § 3792 - Ekologická výchova a osvěta, Běžné výdaje - úspora finančních 
prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -16.000 Kč 265
CELKEM -1.457.000 Kč

03 - ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 3113 - Základní školy, Nákup ostatních služeb - úspora finančních 
prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -131.700 Kč 267
Z § 3541 - Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými 
závislostmi, Nákup ostatních služeb - úspora finančních prostředků MČ 
Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -455.000 Kč 267
Z § 3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví, Dary fyzickým osobám - 
úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 
2024 -10.000 Kč 267
Z § 3632 - Pohřebnictví, Nákup ostatních služeb - úspora finančních 
prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -30.000 Kč 267
Z § 4329 - Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, Výdaje na věcné 
dary - úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů 
roku 2024 -13.000 Kč 267
Z § 4349 - Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 
osob, Nákup ostatních služeb - úspora finančních prostředků MČ Praha 14 
v rámci běžných výdajů roku 2024 -201.000 Kč 267
Z § 4378 - Terénní programy, Nákup ostatních služeb - úspora finančních 
prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -260.000 Kč 267
Z § 4399 - Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, 
Nákup ostatních služeb - úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v 
rámci běžných výdajů roku 2024 -13.900 Kč 267
Z § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -100.000 Kč 267
CELKEM -1.214.600 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Kancelář úřadu)

Rozpočtové
opatření

Z § 4342 - Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům,
Nákup ostatních služeb - Integrace cizinců v Praze 14 v roce 2024 - ÚZ
14007 ZJ 100 -240.000 Kč 268
CELKEM -240.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření

Z § 4371 - Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, 
Nákup ostatních služeb -27.000 Kč 269
Na § 3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví, Výdaje na věcné dary - 
Plavenky pro seniory 27.000 Kč 269
CELKEM 0 Kč



04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru kultury a komunikace)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 1.457.000 Kč 265
CELKEM 1.457.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru sociálních věcí a zdravotnictví)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora 
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 1.214.600 Kč 267
CELKEM 1.214.600 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru investic)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora 
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci kapitálových výdajů roku 2024 15.783.200 Kč 273
CELKEM 15.783.200 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
(na Odbor řízení ekonomiky a školství - odd. školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy -1.084.700 Kč 270
CELKEM -1.084.700 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru životního prostředí)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 150.000 Kč 275
CELKEM 150.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Kanceláře úřadu)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora 
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 1.355.400 Kč 279
CELKEM 1.355.400 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
(z Odboru majetku a strategického plánování)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 580.600 Kč 280
Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora 
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci kapitálových výdajů roku 2024 81.900 Kč 280
CELKEM 662.500 Kč



Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru dopravy)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 780.000 Kč 281
CELKEM 780.000 Kč

05 - ODBOR INVESTIČNÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 3113 - Základní školy- úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v 
rámci kapitálových výdajů roku 2024 - ORG 008205001442, Přestavba 
komunitního centra Baštýřská na 4 třídy ZŠ, Investice -15.783.200 Kč 273
CELKEM -15.783.200 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
(z Odboru ma jetku a strategického plánování)

Rozpočtové
opatření

Na § 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace, Stavby - UZ 119, ORG 
1600, Venkovní gymnastický workout na Hutích - 4. ročník 
Participativního rozpočtu MČ Praha 14 - Investice 200.000 Kč 283
CELKEM 200.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření
Z § 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace, Nákup ostatních služeb -50.000 Kč 271
Z § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Nákup ostatních služeb -55.600 Kč 271
Z § 4375 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, Elektrická energie - 
ORG 2761937001442 -17.300 Kč 271
Z § 4375 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, Nákup ostatních 
služeb-ORG 2761937001442 -12.800 Kč 271
Z § 3113 - Základní školy, Drobný dlouhodobý hmotný majetek - ORG 
0082005001442 -295.800 Kč 271
Z § 6171 - Činnost místní správy, Nákup ostatních služeb -8.300 Kč 271
Z § 6171 - Činnost místní správy, Zpracování dat a služby související s
informačními a komunikačními technologiemi -142.900 Kč 271
Na § 3111 - Mateřské školy, Nákup ostatních služeb 274.200 Kč 271
Na § 3113 - Základní školy, Nákup ostatních služeb 299.500 Kč 271
Na § 3392 - Zájmová činnost v kultuře, Nákup ostatních služeb 4.000 Kč 271
Na § 4350 - Domovy pro seniory, Nákup ostatních služeb 5.000 Kč 271
Z § 3113 - Základní školy, Stavby - ORG 0082005001442 - KC Baštýřská, 
Investice -200.000 Kč 272
Na § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Stavby - ORG 1610 
- Uzavření dodatku na zpracování projektové dokumentace na akci 
,.Parkovací plochy manželů Dostálových44, Investice 200.000 Kč 272
Z § 3111 - Mateřské školy, Stavby - ORG 1596, MŠ Paculova
rekonstrukce ústředního topení, Investice -150.000 Kč 282



Na § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, Nákup 
ostatních služeb - Zabezpečení prostorů Bílého koně proti vandalům a 
návštěvníkům 150.000 Kč 282
Z § 3421 - Využití volného času dětí a mládeže, Stavby - ÚZ 119, ORG
1601, Vybudování dětského hřiště na Plechárně - 4. ročník Participativního 
rozpočtu MČ Praha 14, Investice -100.000 Kč 283
Z § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Stavby - ÚZ 119, 
ORG 1586, Rekonstrukce chodníku Dvořišťská - 4. ročník Participativního 
rozpočtu MČ Praha 14, Investice -108.500 Kč 283
Na § 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace, Stavby - ÚZ 119, ORG
1600, Venkovní gymnastický workout na Hutích - 4. ročník 
Participativního rozpočtu MČ Praha 14, Investice 208.500 Kč 283
Z § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Stavby - ORG 1523 Poliklinika Parník - rekonstrukce 
gastroprovozu, Investice -4.600 Kč 284
Z § 3421 - Využití volného času dětí a mládeže, Stavby - ORG 1598, 
Vybudování dětského hřiště na Plechárně, Investice -4.400 Kč 284
Z § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Stavby - Rekonstrukce bytových jader, Investice -215.800 Kč 284
Z § 3111 - Mateřské školy, Stavby - ORG 1596, MŠ Paculova
rekonstrukce ústředního topení, Investice -1.368.200 Kč 284
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Stavby - ORG 1621, Zhotovení přípojek pro kontejnerovou 
kavárnu u objektu Plechárna, Investice 1.593.000 Kč 284
CELKEM 0 Kč

06 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ - ODDĚLENÍ ŠKOLSTVÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Na § 3900 - Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby, 
zapojení městské části Praha 14 do systému na podporu lokální ekonomiky 
Corrency, dle usnesení č. 062/ZMČ/2024 1.084.700 Kč 270
CELKEM 1.084.700 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na příspěvkové organizace)

Rozpočtové
opatření

Z § 3113 - Základní školy, Nespecifikované rezervy - na příspěvkové 
organizace, účelové prostředky z roku 2023 z rozpočtu HMP v rámci ÚZ 
138 - Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací -892.400 Kč 274
Z § 3113 - Základní školy, Nespecifikované rezervy - na příspěvkové 
organizace, Dotace HMP - ÚZ 138 - Realizace opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací -714.500 Kč 274
Na § 3111 - Mateřské školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým
organizacím - ORG 3001 - MŠ Korálek, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 - 31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 114.300 Kč 274
Na § 3111 - Mateřské školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 3002 - MŠ Sluníčko. ÚZ 138 - Dotace HMP -



Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 - 31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 32.800 Kč 274
Na § 3111 - Mateřské školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 3003 - MŠ Obláček, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 - 31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 69.700 Kč 274
Na § 3111 - Mateřské školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 3004 - MŠ Vybíralova, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 - 31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 93.000 Kč 274
Na § 3111 - Mateřské školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 3005 - MŠ Chvaletická, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 -31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 26.200 Kč 274
Na § 3111 - Mateřské školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 3006 - MŠ Jahodnice, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 - 31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 51.400 Kč 274
Na § 3111 - Mateřské školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 3007 - MŠ Paculova, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 -31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 24.000 Kč 274
Na § 3111 - Mateřské školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 3008 - MŠ Štolmířská, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 - 31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 25.200 Kč 274
Na § 3111 - Mateřské školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 3010 - MŠ Zelenečská, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 - 31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 37.400 Kč 274
Na § 3111 - Mateřské školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 3011 - MŠ U Hostavického potoka, ÚZ 138 - Dotace 
HMP - Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací 
na období 1. 11. 2024 - 31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené 
žádosti příspěvkové organizace 33.700 Kč 274
Na § 3113 - Základní školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 2001 - ZŠ Hloubětínská, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 - 31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 109.200 Kč 274
Na § 3113 - Základní školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 2002 - ZŠ Chvaletická, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 - 31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 233.400 Kč 274
Na § 3113 - Základní školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 2003 - ZŠ Gen. Janouška, ÚZ 138 - Dotace HMP -



Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 - 31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 184.400 Kč 274
Na § 3113 - Základní školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 2004 - ZŠ Vybíralova, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 -31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 270.100 Kč 274
Na § 3113 - Základní školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 2005 - ZŠ Bří. Venclíků, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 - 31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 161.900 Kč 274
Na § 3113 - Základní školy, Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím - ORG 2006 - ZŠ Šimanovská, ÚZ 138 - Dotace HMP - 
Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na období 1.11. 
2024 -31. 12. 2024, poskytnutá na základě předložené žádosti příspěvkové 
organizace 140.200 Kč 274
CELKEM 0 Kč

10 - ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Pří jem z pojistných plnění
Rozpočtové

opatření

Na § Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, Opravy a 
udržování - Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. - Oznámení o likvidaci 
pojistné události - poškození laviček, odpadkových košů, stojanů a cedulí 
v oblasti izolační zeleně neznámým pachatelem 32.900 Kč 264
CELKEM 32.900 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Opravy a udržování - 
úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 
2024 -150.000 Kč 275
CELKEM -150.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření

Z § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, Běžné 
výdaje -855.000 Kč 276
Na § 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Nákup ostatních služeb - 
Údržba zeleně 855.000 Kč 276
CELKEM 0 Kč

11 - KANCELÁŘ ÚŘADU

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru sociálních věcí a zdravotnictví)

Rozpočtové
opatření

Na § 4342 - Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům, 
Integrace cizinců v Praze 14 v roce 2024 - ÚZ 14007, Mzdové výdaje 240.000 Kč 268
CELKEM 240.000 Kč



Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 6112 - Zastupitelstva obcí, Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů - 
úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 
2024 -150.000 Kč 279
Z § 6112 - Zastupitelstva obcí, Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění - úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných 
výdajů roku 2024 -10.000 Kč 279
Z § 6112 - Zastupitelstva obcí, Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání - 
úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 
2024 -2.400 Kč 279
Z § 6112 - Zastupitelstva obcí, Skolení a vzdělávání — úspora finančních 
prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -20.000 Kč 279
Z § 6171 - Činnost místní správy, Ostatní osobní výdaje - úspora 
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -1.000.000 Kč 279
Z § 6171 - Činnost místní správy, Pojistné na zákonné pojištění
odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z 
povolání - úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných 
výdajů roku 2024 -23.000 Kč 279
Z § 6171 - Činnost místní správy, Služby školení a vzdělávání - úspora 
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -150.000 Kč 279
CELKEM -1.355.400 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření

Z § 6171 - Činnost místní správy, Financování výkonu přenesené
působnosti v oblasti sociálně právní ochrany dětí - ÚZ 13024 - Mzdové 
výdaje -4.300 Kč 277
Na § 6171 - Činnost místní správy, Služby školení a vzdělávání -
Financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně právní ochrany 
dětí-ÚZ 13024 4.300 Kč 277
Z § 6171 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - Mzdové 
výdaje, ÚZ 13010-Výkon pěstounské péče -3.600 Kč 278
Na § 6171 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství, Služby 
školení a vzdělávání - Školení pro zaměstnance, ÚZ 13010 - Výkon 
pěstounské péče 3.600 Kč 278
CELKEM 0 Kč

14 - ODBOR MAJETKU A STRATEGICKÉHO PLÁNOVÁNÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace, Opravy a udržování - 
úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 
2024 -68.900 Kč 280
Z § 3639 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Běžné výdaje - 
úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 
2024 -467.700 Kč 280
Z § 3639 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Pozemky - úspora
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci kapitálových výdajů roku 2024, 
Investice -81.900 Kč 280



Z § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Opravy a udržování - úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v 
rámci běžných výdajů roku 2024 -44.000 Kč 280
CELKEM -662.500 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor investic)

Rozpočtové
opatření

Z § 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené, Ostatní investiční výdaje jinde 
nezařazené - ÚZ 119, Participativní rozpočet - 4. ročník - Investice -200.000 Kč 283
CELKEM -200.000 Kč

15 -ODBOR DOPRAVY

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 2212 - Silnice, Nákup ostatních služeb - úspora finančních prostředků 
MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -240.000 Kč 281
Z § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Nákup ostatních 
služeb - úspora finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných 
výdajů roku 2024 -480.000 Kč 281
Z § 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě, Běžné výdaje - úspora 
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 -60.000 Kč 281
CELKEM -780.000 Kč


